Российская Ф едерация

М И Н И С ТЕРС ТВО  ЗД РА В О О Х РА Н ЕН И Я
К АЛИ Н И Н ГРА ДС К О Й  О БЛАС ТИ

ПРИКАЗ
г. Калининград

«У6_» o e rjZ j/s- 2015 года

О  проведении курса повыш ения квалификации
«К адровое обеспечение деятельности медицинской организации»

В целях повыш ения квалификации сотрудников кадровых и
финансово-экономических служб государственных медицинских
организаций Калининградской области,

1. П ровести на базе ГБУЗ «Н аркологический диспансер
Калининградской области» с 17 октября по 30 октября 2015 года курс
повыш ения квалификации «Кадровое обеспечение деятельности
медицинской организации».

Н ачало очных занятий: 17 октября 2015 года в 09:00 часов, 29 октября
2015 года в 10:00 часов, 30 октября 2015 года в 10:00 часов.

2. Зачислить для обучения сотрудников государственных
медицинских организаций Калининградской области согласно прилож ению  к
настоящ ему приказу.

3. Руководителям медицинских организаций командировать на курс
повыш ения квалификации сотрудников, зачисленных на обучение.

Оплату обучения и командировочных расходов произвести в
установленном законом порядке по основному месту работы.

4. К онтроль за исполнением настоящ его приказа возлагаю  на
заместителя министра здравоохранения Калининградской области -
Т.П . Артамонову.

5. П риказ вступает в силу со дня подписания.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Министр Л.М. Сиглаева

11риложение к приказу
М инистерства здравоохранения

Калининградской области
№ от «££» & ^r^u2Q 15 го д а

Список сотрудников государственных медицинских организаций,
зачисленны х на курс повышения квалификации

«К адровое обеспечение деятельности медицинской организации»

№
п /и М е с т о  р а б о т ы Ф а м и л и я ,  и м и ,  о т ч е с т в о
1. I ВУЗ К О  « Г о р о д с к а я  д е т с к а я  п о л и к л и н и к а  № 1 » А б и то ц к а я  Е л е н а  В л ад и м и р о в н а
2. Г Б У З  « Н а р к о л о ги ч е с к и й  д и сп а н с ер

К а л и н и н гр а д с к о й  о б л а ст и » А н т и п и н а  Р а и с а  А н ато л ьевн а
3. Г Б У З  К О  « З е л ен о гр а д ск а я  ц е н т р ал ь н ая  р а й о н н а я  бо л ьн и ц а» А п а ю н и к  Е л е н а  Е вген ьев н а
4. Г Б У З  К О  « П о л е с с к а я  ц е н т р а л ь н а я  р а й о н н а я  б о л ь н и ц а » В а л о в а  Н атал ья  Н и к о л а ев н а
5. Г Б У З К О  « С о в е т с к а я  ц е н т р ал ь н ая  го р о д ск ая  бо л ьн и ц а» Г р и ц ю т е  Л и н н а  П р ан о вн а
6. Г Б У З  « Р о д и л ь н ы й  д о м  К а л и н и н гр а д с к о й  о б л а с т и  №  4» Д о м б р о в с к а я  Т а т ь я н а  П етр о вн а

7. 1 Б У З  « П с и х и а т р и ч е с к а я  б о л ь н и ц а
К а л и н и н гр а д с к о й  о б л асти » Ж о л о б о в а  М ар и я  С теп а н о в н а

8. Г Б У З  К О  « М а м о н о в с к а я  го р о д ск ая  бо л ьн и ц а» З у б к о в а  О к с а н а  А л е к се ев н а
9. Г Б У З  К О  « Г о р о д с к а я  п о л и к л и н и к а  № 2 И в а н ю ш к и н а  Т а т ь я н а  С е р ге ев н а
10. Г Б У З  К О  « Г о р о д с к а я  п о л и к л и н и к а  № 3 » К н ч ан о в  О л е г  В икто р о ви ч
I I . Г Б У З  К О  « К р а с н о з н а м е н с к а я  ц е н т р ал ь н ая  р а й о н н а я  бо л ьн и ц а» Л е щ а н к и н а  М а р и н а  С е р ге ев н а

12. Г Б У З  К О  « Г о р о д с к а я  д е т с к а я  с то м а то л о ги ч е ск а я
п о л и к л и н и к а» Л и х о в а  Е л е н а  Д м и тр и е в н а

13. Г Б У З  К О  « Г о р о д с к о й  д о м  с е с т р и н с к о г о  у х о да» М а л ь к о в а  И р и н а  И го р ев н а
14. Г Б У З  К О  « Р о д и л ь н ы й  д о м  К а л и н и н гр а д с к о й  о б л а с т и  №  4 » М и с ю р е в а  Т а т ь я н а  А л е к са н д р о в н а
15. Г Б У З  К О  « Р о д и л ь н ы й  д о м  К а л и н и н гр а д с к о й  о б л а с т и  №  3» П о д у ф ал а я  Е л е н а  А н ато л ьевн а
16. Г Б У З  К О  « Г у с с в с к а я  ц е н т р ал ь н ая  р а й о н н а я  б о л ь н и ц а » Р о го в ск а я  Н атал ья  С е р ге ев н а
17. Г А У З  К О  « Г у р ь е в с к а я  ц е н т р ал ь н ая  р а й о н н а я  бо л ьн и ц а» Т р а ч к о в с к а я  О л ь г а  В аси л ь ев н а

18. Г Б У З  К О  « Г о р о д с к а я  с то м а то л о ги ч е ск а я  п о л и к л и н и к а» Т р у х и н а  С в ет л ан а  А л е к са н д р о в н а

19. Г Б У З  К О  П р а в д н н с к а я  ц е н т р ал ь н ая  р а й о н н а я  б о л ь н и ц а » Ф е д о т о в а  Т а т ь я н а  В ал ен ти н о в н а

20. Г Б У З « И н ф ек ц и о н н а я  б о л ь н и ц а  К а л и н и н гр а д с к о й  о б л асти » Ф и л а т о в а  С в е т л а н а  А л ек сан д р о в н а

21. Г Б У З  « П р о т и в о т у б е р к у л е зн ы й  д и с п а н с е р
К а л и н и н гр а д с к о й  о б л асти » Ц и м б ал  Е лен а  А л е к са н д р о в н а

22. Г Б У З  К О  « Ц е н т р ал ь н ая  г о р о д ск а я  к л и н и ч е ск а я  б о л ь н и ц а » И в а н и с о в а  Ю л и я  В л ад и м и р о в н а

23. Г Б У З  К О  « Г о р о д с к а я  п о л и к л и н и к а  №  1» А в д о ш и н а  Н атал ья  В и к то р о в н а